Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912391978/2016/MTPREV

PARTES Mato Grosso Previdência - MTPREV e EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS.

OBJETO O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração do subitem 6.1, da Cláusula Sexta do Contrato Original.

DAS ALTERAÇÕES: Alterar o subitem 6.1 da CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO do Contrato
original, que passa a ter a seguinte redação:

“A ECT apresentará ao (à) CONTRATANTE, no endereço preestabelecido, para efeito de pagamento, a fatura mensal
correspondente aos serviços prestados e produtos adquiridos previstos no(s) ANEXOS(s), levantados com base nos
documentos de postagem e venda de produtos, respectivamente, conforme cronograma abaixo:

a)          Período Base (Ciclo) para Faturamento: serviços prestados do dia 21 ao dia 20;

b)          Vencimento da Fatura: dia 11 (onze) do mês subseqüente ao da prestação do serviço (período base)

Cuiabá, 10 de Agosto de 2016.

ASSINAM: Ronaldo Rosa Taveira - Diretor Presidente Mato Grosso Previdência - MTPREV - CONTRATANTE e Marcelo
Jose Teixeira - Gerente de Vendas e Sirene Benedita da Silva Chefe SCOS/GEVEN - Representantes Legais da
CONTRATADA.

Cuiabá, 10 de Agosto de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cbe3b76

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:40:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial